
Zawody: Jesienne zawody agility Sobota Miejscowość: Stadion Osir Będzin, ul. Data: 12-10-2019

W Y N I K I  P R Ó B Y : Agility Open ML

Sędzia: Pavol Roháček
Klasa: ML (43.0<50.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

42.00
166

66.00
3.95

STÓŁ: FAŁSZ

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Agility

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 85 Ewa Starzyk Eli 34.44 0 0 0 0.00 0.00 4.82 1 DOSK

2 62 Agata Klyszcz Zumba DIS DIS DIS DIS

3 11 Magdalena Darowska Granda DIS DIS DIS DIS


